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OBČINA ČRENŠOVCI 
 
 
OSNOVNA ŠOLA FRANCETA PREŠERNA ČRENŠOVCI 
 
 
NOGRAD, gradbeno in trgovsko podjetje d.o.o., Hotiza 
 
 
GASILSKO DRUŠTVO ČRENŠOVCI 
 
 
ZAVAROVALNICA TRIGLAV, območna enota Murska Sobota 
 
 
OCEAN ORCHIDS, trgovina in storitve d.o.o., Dobrovnik 
 
 
NOVA LJUBLJANSKA BANKA d.d., LJUBLJANA – 
podružnica Pomurje, Murska Sobota 
 
 
HORVAT ZVONKO 
 
 
SAUBERMACHER SLOVENIJA d.o.o., Murska Sobota 
 
 
SAUBERMACHER - KOMUNALA MURSKA SOBOTA, d.o.o. 
 
 
BIROPLAST, KRAMAR BOŠTJAN s.p., ČRENŠOVCI 

 
 



 VI. krog državnih lig za mlajše kategorije, 
Črenšovci, 09.03.2008 

 
 
 

Osebje tekmovanja: 
 
 

 
Vodja tekmovanja Ftičar Štefan 

Tekmovalna žirija Benkovič Tomaž 
Ftičar Štefan 
Zver Stanislav 

Sodniki na liniji Hozjan Marko 
Horvat Aleš 
Ftičar Štefan 
Sobočan Tomi 
Ftičar Samo 
Benkovič Tomaž – delegirani sodnik 

Žirija za pregled tarč Zver Stanislav - predsednik 
Zver Dominik 
Kološa Franc 
Horvat Avgust 
Vogrinec Alojz 

Žirija za pritožbe Zver Stanislav 
Ftičar Štefan 
Benkovič Tomaž 

Obdelava rezultatov Kelenc Janez 

Prijavna služba Hozjan Jana 

Prva pomoč ZD Črenšovci 

Dežurni gasilec PGD Črenšovci 

Dežurni električar Horvat Milan 
 

Črenšovci, 9.3.2008 



6. KROG DRŽAVNE LIGE ZA NAJMLAJŠE 
 
Datum: 09.03.2008 
 

POROČILO DELEGIRANEGA SODNIKA 
 
SD ČRENŠOVCI je v nedeljo 09.03.2008 organiziralo in izvedlo 6. krog državne lige v 
streljanju z zračno puško in pištolo za vse mlajše kategorije.  
Samo tekmovanje je potekalo brez posebnosti in pripomb, ter z vzorno organizacijo. 
Tekmovanja se je vsega skupaj udeležilo 207 strelcev/lk. 
V vseh kategorijah in disciplinah so bili najboljšim podeljeni pokali in medalje, ter praktične 
nagrade.   
V kategoriji kadetov s standardno zračno puško, je ekipa SD Gorenja Vas postavila novi 
ekipni neuradni državni rekord, ki znaša 1158 krogov.   
Na delo sodnikov ni bilo pripomb. 
 

Delegirani sodnik 
Tomaž Benkovič 

 



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. serija 2. serija SKUPAJ

1. 089 FALKNER Žiga, 1993 SD TREBNJE 91 95 186
2. 096 GALE Urban, 1993 SD GROSUPLJE 93 93 186
3. 021 ADANIČ Primož, 1993 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 94 88 182
4. 041 ŽIŽEK Martin, 1993 SD PREDDVOR 92 89 181
5. 177 POLAJNKO Grega, SD KOVINAR Ormož 89 91 180
6. 038 KASTELIC Luka, 1993 SD SONJA VESEL Ivančna Gorica 91 88 179
7. 178 VNUČEC Tilen, SD KOVINAR Ormož 86 92 178
8. 133 PERNAT Aleš, 1994 SD KIDRIČEVO 88 90 178
9. 184 NOSE Matej, 1993 SD BUKOVEC Videm Dobrepolje 89 89 178

10. 064 ARH Matija, 1995 SD LESKOVEC 85 91 176
11. 127 LEŠNIK Dominik, 1993 SD FRANC LEŠNIK VUK Hotinja vas 89 87 176 4C
12. 146 PLESTENJAK Anže, 1993 SD ŠKOFJA LOKA 89 87 176 3C
13. 172 LAMPREHT Bojan, SD VRHNIKA 90 86 176
14. 066 PIRC Matic, 1995 SD LESKOVEC 86 89 175
15. 023 DRAŠKOVIČ Aljoša, 1995 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 87 88 175 2C
16. 056 ŠTOJS Tadej, 1995 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 87 88 175 1C
17. 090 UHAN Matic, 1993 SD TREBNJE 87 87 174
18. 098 PAVLIČ Gregor, 1994 SD GROSUPLJE 88 86 174
19. 158 CIGANOVIČ Matevž, 1996 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 86 87 173
20. 001 ČERNI Jernej, 1994 SD GANČANI 85 87 172
21. 167 ROŠER Rok, SD DOLIČ 86 86 172
22. 059 SMOLEJ Tine, 1993 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 87 85 172
23. 126 SKODIČ Alan, 1995 SD FRANC LEŠNIK VUK Hotinja vas 81 90 171
24. 071 KELENC Žan, 1996 SD ČRENŠOVCI 86 85 171

149 KRANJEC Žiga, 1993 SD POSTOJNA 86 85 171
26. 097 KOVAČ Uroš, 1995 SD GROSUPLJE 87 84 171
27. 063 ŽOKELJ Matej, 1995 SD LESKOVEC 88 83 171
28. 185 PRHAJ Žiga, 1993 SD BUKOVEC Videm Dobrepolje 90 81 171
29. 151 DRAGANIČ Borut, 1994 SD POSTOJNA 85 85 170
30. 054 PRESTEREL Anže, 1994 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 84 81 165
31. 095 GROZNIK Rok, 1993 SD GROSUPLJE 81 83 164
32. 170 PIHNER Uroš, SD VRHNIKA 81 82 163
33. 055 VOŠTIČ Uroš, 1993 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 81 82 163
34. 132 VISOČNIK Niko, 1995 SD KIDRIČEVO 83 80 163
35. 012 STOJANOVIČ Rok, 1993 ŠSD RADGONA Gornja Radgona 79 82 161

187 ZUPANČIČ Adam, SD GROSUPLJE 79 82 161
37. 150 GROSSI Miha, 1996 SD POSTOJNA 84 77 161

189 OSENAR Aleš, SD ŠKOFJA LOKA 84 77 161
39. 070 KUSTEC Patrik, ? SD ČRENŠOVCI 77 83 160

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008
Serijska zračna puška - PIONIRJI



40. 085 TOVORNIK Jan, 1995 SK PTUJ 80 80 160
41. 072 SARJAŠ Goran, SD ČRENŠOVCI 80 78 158
42. 147 CIMBALJEVIČ Jernej, 1994 SD ŠKOFJA LOKA 77 80 157
43. 168 GLAŽAR Matija, SD DOLIČ 75 82 157
44. 065 PIRC Damjan, 1996 SD LESKOVEC 66 90 156
45. 003 VERBANČIČ Denis, 1994 SD GANČANI 76 80 156

159 LJUBEC M. Kristjan, 1996 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 76 80 156
47. 160 GREGORINČIČ Rene, 1996 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 81 74 155
48. 195 HORVAT Simon, SD ČRENŠOVCI 75 79 154
49. 186 SOMRAK Blaž, 1993 SD BUKOVEC Videm Dobrepolje 76 76 152
50. 169 RAZBORNIK Ivan, SD DOLIČ 75 73 148
51. 014 ŽONKOVIČ Tadej, 1997 ŠSD RADGONA Gornja Radgona 56 61 117
52. 194 STOJANOVIČ Vasja, ŠSD RADGONA Gornja Radgona 50 64 114



Mesto SKUPAJ

1. 531
KOVAČ Uroš, 1995 171
PAVLIČ Gregor, 1994 174
GALE Urban, 1993 186

2. 526
ADANIČ Primož, 1993 182
DRAŠKOVIČ Aljoša, 1995 175
MAUČEC Jaka, 1994 169

3. 525
KEPA Jošt, 1994 165
FALKNER Žiga, 1993 186
UHAN Matic, 1993 174

4. 524
JEVŠOVAR Tomi, 166
POLAJNKO Grega, 180
VNUČEC Tilen, 178

5. 522
PIRC Matic, 1995 175
ARH Matija, 1995 176
ŽOKELJ Matej, 1995 171

6. 513
KASTELIC Luka, 1993 179
KMET Rok, 1993 169
JERNEJČIČ Luka, 1995 165

7. 510
ŠTOJS Tadej, 1995 175
JEKLIČ Nik, 1994 170
PRESTEREL Anže, 1994 165

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Serijska zračna puška - PIONIRJI ekipno

Ekipa

SD GROSUPLJE

SD KOVINAR Ormož

SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče

SD SONJA VESEL Ivančna Gorica

SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela

SD LESKOVEC

SD TREBNJE



8. 505
PENKO Klemen, 166
LAMPREHT Bojan, 176
PIHNER Uroš, 163

9. 501
PRHAJ Žiga, 1993 171
SOMRAK Blaž, 1993 152
NOSE Matej, 1993 178

10. 498
RADOSAVLJEVIČ Uroš, 1994 166
GROSSI Miha, 1996 161
KRANJEC Žiga, 1993 171

11. 497
MEOLIC Metod, 1993 169
VERBANČIČ Denis, 1994 156
ČERNI Jernej, 1994 172

12. SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 497
GREGORINČIČ Rene, 1996 155
CIGANOVIČ Matevž, 1996 173
KOLMANIČ Niko, 1995 169

13. SD ŠKOFJA LOKA 494
OSENAR Aleš, 161
CIMBALJEVIČ Jernej, 1994 157
PLESTENJAK Anže, 1993 176

14. SD ČRENŠOVCI 489
KELENC Žan, 1996 171
SARJAŠ Goran, 158
KUSTEC Patrik, 160

15. 477
ROŠER Rok, 172
RAZBORNIK Ivan, 148
GLAŽAR Matija, 157

SD GANČANI

SD VRHNIKA

SD POSTOJNA

SD BUKOVEC Videm Dobrepolje

SD DOLIČ



16. 446
ŽINKOVIČ Tadej, 1997 117
ROZMAN Alex, 1995 168
STOJANOVIČ Rok, 1993 161

17. 329
STOJAK Sašo, 1995 169
TOVORNIK Jan, 1995 160

ŠSD RADGONA Gornja Radgona

SK PTUJ



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. serija 2. serija SKUPAJ

1. 113 GABOR Laura, 1993 SD KOLOMAN FLISAR Tišina 91 92 183
2. 174 VERNIK Petra, SD KOVINAR Ormož 94 89 183
3. 120 VRECL Žanina, 1993 SD ELEKTRO Maribor 89 91 180 5C
4. 175 HABJANIČ Melanie, SD KOVINAR Ormož 89 91 180 4C
5. 015 BELNA Doroteja, 1993 ŠSD RADGONA Gornja Radgona 85 92 177
6. 067 PACEK Saša, 1993 SD LESKOVEC 88 89 177
7. 161 WEINGERL Tina, 1994 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 89 88 177
8. 112 MIHALIČ Špela, 1993 SD KOLOMAN FLISAR Tišina 89 87 176
9. 119 ZUPAN Daša, 1994 SD ELEKTRO Maribor 90 86 176

10. 121 KLEMENČIČ Janja, 1993 SD ELEKTRO Maribor 86 89 175
11. 118 MARENDIČ Lucija, 1994 SD ELEKTRO Maribor 86 87 173
12. 026 ŠPILAK Diana, 1994 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 87 85 172
13. 115 MARIČ Saša, 1993 SD KOLOMAN FLISAR Tišina 83 86 169
14. 087 ROJKO Sara, 1993 SK PTUJ 86 81 167
15. 153 MUHIČ Živa, 1993 SD POSTOJNA 89 78 167
16. 040 PEROVŠEK Janja, 1994 SD SONJA VESEL Ivančna Gorica 79 87 166
17. 052 SMOLEJ Maja, 1996 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 81 84 165
18. 128 RAZBORŠEK Teja, 1993 SD FRANC LEŠNIK VUK Hotinja vas 81 82 163
19. 173 KOSI Melisa, SD KOVINAR Ormož 82 80 162
20. 027 HORVAT Andreja, 1994 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 77 82 159
21. 114 PERTOCI Nina, 1993 SD KOLOMAN FLISAR Tišina 83 76 159
22. 028 SKLEDAR Monika, SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 76 82 158
23. 180 ŽIŽEK Tiffany, SD ČRENŠOVCI 76 74 150
24. 182 VOGRINČIČ Mihaela, SD ČRENŠOVCI 77 68 145
25. 181 ŠKAFAR Patricija, SD ČRENŠOVCI 73 70 143

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008
Serijska zračna puška - PIONIRKE



Mesto SKUPAJ

1. 531
KLEMENČIČ Janja, 1993 175
ZUPAN Daša, 1994 176
VRECL Žanina, 1993 180

2. 525
KOSI Melisa, 162
VERNIK Petra, 183
HABJANIČ Melanie, 180

3. 518
GABOR Laura, 1993 183
PERTOCI Nina, 1993 159
MIHALIČ Špela, 1993 176

4. 489
HORVAT Andreja, 1994 159
ŠPILAK Diana, 1994 172
SKLEDAR Monika, 158

5. 438
ŠKAFAR Patricija, 143
ŽIŽEK Tiffany, 150
VOGRINČIČ Mihaela, 145

SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče

SD ČRENŠOVCI

Ekipa

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Serijska zračna puška - PIONIRKE ekipno

SD ELEKTRO Maribor

SD KOVINAR Ormož

SD KOLOMAN FLISAR Tišina



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 109 OBLAK Lenart, 1991 SD GORENJA VAS 97 97 99 96 389
2. 110 PETERNEL Andrej, 1991 SD GORENJA VAS 97 98 95 98 388
3. 036 PIRIH Maj, 1992 SD JOŽETA MIHEVCA Idrija 97 97 91 96 381
4. 190 FEUŠ David, SD MESTO Ljutomer 94 97 96 94 381
5. 108 OBLAK Gašper, 1991 SD GORENJA VAS 97 93 98 93 381
6. 134 MOHORKO Uroš, 1991 SD KIDRIČEVO 94 93 97 95 379
7. 004 ČERNI Mitja, 1991 SD GANČANI 91 94 96 97 378
8. 073 ŽIŽEK Tobias, SD ČRENŠOVCI 97 93 93 93 376
9. 162 ŠKRINJAR Klemen, 1992 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 94 94 93 93 374

10. 131 DAMIJAN Gregor, 1991 SD FRANC LEŠNIK VUK Hotinja vas 97 84 92 91 364
11. 191 PRINČIČ Miha, SD MESTO Ljutomer 93 91 89 91 364
12. 075 FRANC Tomaž, SD ČRENŠOVCI 94 91 91 88 364
13. 017 PRAJNDL Žiga, 1992 ŠSD RADGONA Gornja Radgona 91 87 94 91 363
14. 195 ŽELEZNIK Klemen, SD TRZIN 93 90 89 91 363
15. 192 ROBNIK Manuel, SD MESTO Ljutomer 91 91 93 88 363
16. 099 GALE Urban, 1993 SD GROSUPLJE 91 89 91 91 362
17. 100 GLUŠAC David, 1991 SD GROSUPLJE 93 89 89 89 360
18. 074 BEDERNJAK Blaž, SD ČRENŠOVCI 89 87 91 87 354
19. 006 IVANUŠA Tadej, 1991 SD TSO Ormož 81 88 93 90 352
20. 122 POLIČ Tomaž, 1989 SD ELEKTRO Maribor 87 94 92 78 351
21. 163 CIGANOVIČ Matevž, 1995 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 88 85 89 88 350
22. 183 NOSE Boštjan, SD BUKOVEC Videm Dobrepolje 87 86 86 90 349
23. 164 KOLMANIČ Niko, 1995 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 92 81 81 86 340
24. 156 MUHOVIČ Mehmed, 1992 SD POSTOJNA 83 80 87 84 334

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008
Standardna zračna puška - KADETI



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 009 DVORŠAK Živa, 1991 SD OLIMPIJA Ljubljana 99 96 95 98 388
2. 155 OTONIČAR Natalija, 1992 SD POSTOJNA 98 96 96 96 386
3. 154 KRANJEC Špela, 1992 SD POSTOJNA 94 95 99 95 383
4. 193 JUVAN Nina, SD OLIMPIJA Ljubljana 93 95 92 95 375
5. 029 DRAŠKOVIČ Tjaša, 1992 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 93 94 93 94 374
6. 030 JURGEC Monika, 1991 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 94 92 92 92 370
7. 068 LEVIČAR Simona, ? SD LESKOVEC 89 93 92 93 367
8. 166 JURIČ Maša, 1991 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 89 91 94 92 366
9. 008 MUHIČ Barbara, 1991 SD TSO Ormož 92 88 87 95 362

10. 165 WEINGERL Tina, 1994 SD I. POHORSKI BATALJON Ruše 91 96 85 88 360
11. 143 DOLENC Maja, 1992 SD ŠKOFJA LOKA 86 94 89 90 359
12. 011 ROVŠNIK Lara, 1991 SD OLIMPIJA Ljubljana 85 90 85 76 336
13. 077 STANKO Anemari, SD ČRENŠOVCI 77 85 88 79 329
14. 076 VOGRINČIČ Bianka, SD ČRENŠOVCI 77 78 87 84 326
15. 078 ZELKO Valentina, SD ČRENŠOVCI 75 82 79 81 317

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Standardna zračna puška - KADETINJE



Mesto SKUPAJ

1. 1158 DR
OBLAK Gašper, 1991 381
OBLAK Lenart, 1991 389
PETERNEL Andrej, 1991 388

2. 1108
PRINČIČ Miha 364
ROBNIK Manuel 363
FEUŠ David 381

3. 1103
OTONIČAR Natalija, 1992 386
KRANJEC Špela, 1992 383
MUHOVIČ Mehmed, 1992 334

4. 1100
ŠKRINJAR Klemen, 1992 374
WEINGERL Tina, 1994 360
JURIČ Maša, 1991 366

5. 1099
DVORŠAK Živa, 1991 388
ROVŠNIK Lara, 1991 336
JUVAN Nina 375

6. 1094
ŽIŽEK Tobias 376
FRANC Tomaž 364
BEDERNJAK Blaž 354

7. 1019
ZELKO Valentina 317
VOGRINČIČ Bianka 326
STANKO Anemari 329

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Standardna zračna puška - KADETI / KADETINJE ekipno

Ekipa

SD GORENJA VAS

SD MESTO Ljutomer

SD ČRENŠOVCI - kadetinje

SD POSTOJNA

SD I. POHORSKI BATALJON Ruše

SD OLIMPIJA Ljubljana

SD ČRENŠOVCI - kadeti



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 102 BARIČ Matic, 1988 SD GROSUPLJE 100 100 98 100 398
2. 136 POTOČNIK Grega, 1990 SD RADOVLJICA 98 100 96 97 391
3. 043 BOLKA Aleš, 1988 SD PREDDVOR 99 95 98 96 388
4. 061 BERNOT Gašper, 1990 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 96 96 98 95 385
5. 062 RESMAN Luka, 1990 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 96 92 96 98 382
6. 051 PODLESNIK Dejan, 1989 SD LIBOJE 94 95 94 98 381
7. 117 ZELKO Samo, 1989 SD KOLOMAN FLISAR Tišina 92 95 97 96 380
8. 005 ANTOLIČ Leon, 1990 SD TSO Ormož 94 94 97 91 376
9. 201 ZELKO Sandi, SD MESTO Ljutomer 91 93 89 98 371

10. 124 MAURIČ Blaž, 1990 SD ELEKTRO Maribor 94 92 92 92 370
11. 079 KERČ Rok, 1989 SD PREDOSLJE 89 93 91 87 360
12. 196 ŠUŠTAR Jani Ml., SD LOTRIČ Železniki 86 90 90 92 358
13. 042 ŽIŽEK Martin, 1993 SD PREDDVOR 90 85 92 91 358
14. 200 PRINČIČ Iztok, SD MESTO Ljutomer 93 90 86 89 358
15. 125 LAZAROV Alan, 1990 SD ELEKTRO Maribor 91 88 91 86 356
16. 188 PODJED Nejc, SD PREDDVOR 85 91 87 90 353
17. 202 ZELKO Luka, SD MESTO Ljutomer 81 80 83 84 328

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Standardna zračna puška - MLADINCI



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 032 HORVAT Katja, 1989 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 98 98 98 99 393
2. 116 RATNIK S. Marija, 1990 SD KOLOMAN FLISAR Tišina 97 99 97 97 390
3. 050 FLUKS Teja, 1990 SD LIBOJE 91 91 94 96 372
4. 080 HODNIK Ajda, 1990 SD PREDOSLJE 90 96 88 90 364
5. 033 ŽERDIN Laura, 1989 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 94 91 88 88 361
6. 123 VEBER Tanja, 1993 SD ELEKTRO Maribor 90 89 96 86 361
7. 034 JANŽA Nina, 1990 SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 88 90 90 91 359
8. 060 AJDARPAŠIČ Mirnesa, 1990 SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela 86 93 87 91 357

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Standardna zračna puška - MLADINKE



Mesto SKUPAJ

1. 1124
AJDARPAŠIČ Mirnesa, 1990 357
BERNOT Gašper, 1990 385
RESMAN Luka, 1990 382

2. 1113
ŽERDIN Laura, 1989 361
JANŽA Nina, 1990 359
HORVAT Katja, 1989 393

3. 1099
PODJED Nejc, 353
BOLKA Aleš, 1988 388
ŽIŽEK Martin, 1993 358

4. 1087
VEBER Tanja, 1993 361
LAZAROV Alan, 1990 356
MAURIČ Blaž, 1990 370

5. 1057
ZELKO Sandi, 371
ZELKO Luka, 328
PRINČIČ Iztok, 358

SD PREDDVOR

SD ELEKTRO Maribor

SD MESTO Ljutomer

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Standardna zračna puška - MLADINCI / MLADINKE ekipno

Ekipa

SD TRIGLAV JAVORNIK Kor. Bela

SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 137 REBERNAK Gašper, 1992 SD SLOVENSKE KONJICE 87 88 87 86 348
2. 031 ZVER Gregor SD ŠTEFAN KOVAČ Turnišče 89 85 84 89 347
3. 145 PLESTENJAK Marko, 1995 SD ŠKOFJA LOKA 89 86 85 86 346
4. 046 DRUZOVIČ Ivan, 1994 SD JURŠINCI 85 87 89 84 345
5. 020 DOLŠAK Leonard, 1994 SD DOMŽALE 86 83 85 88 342
6. 106 TRONTELJ Žan, ? SD GROSUPLJE 82 90 88 82 342
7. 103 KOVAČ Luka, 1993 SD GROSUPLJE 84 87 86 83 340
8. 139 BLAZINŠEK Deniz, 1991 SD SLOVENSKE KONJICE 85 84 87 83 339
9. 035 NOVAK Grega, 1991 SD JOŽE KERENČIČ Miklavž 83 86 81 87 337

10. 048 PŠAJD Niko, 1991 SD JURŠINCI 77 88 88 82 335
11. 207 KNEZ Rok, SD MROŽ Velenje 78 88 86 82 334
12. 138 KOCIJAN Klemen, 1992 SD SLOVENSKE KONJICE 83 85 83 79 330
13. 105 KLAVŽAR Anže, 1991 SD GROSUPLJE 82 80 79 87 328
14. 094 MARINČIČ Tomaž, 1991 SD TREBNJE 83 77 86 81 327
15. 104 LEŠEK Jure, 1991 SD GROSUPLJE 76 80 88 82 326
16. 219 BOGDAN Dominik, SD BREŽICE 85 77 69 79 310
17. 199 ZUPANC Aleksander, SD LOTRIČ Železniki 81 72 78 77 308
18. 208 PONDELAK Jernej, 1994 SD JURŠINCI 75 66 61 65 267

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Zračna pištola - KADETI



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 135 SIMONIČ Staša, 1991 SD DORNAVA 90 92 94 87 363
2. 217 MOLAN Simona, SD BREŽICE 90 92 88 89 359
3. 111 KLEMENČIČ Špela, 1991 SD GORENJA VAS 85 89 87 80 341
4. 212 ŽNIDERŠIČ Katarina, SD BREŽICE 83 87 84 82 336
5. 049 VODEB Katja, 1993 SD LIBOJE 85 77 85 77 324
6. 218 PEPUNIČ Anja, SD BREŽICE 81 81 79 80 321
7. 144 PRELOGAR Živa, 1991 SD ŠKOFJA LOKA 70 81 80 84 315
8. 206 KELHER Katarina, SD MROŽ Velenje 74 76 82 80 312

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Zračna pištola - KADETINJE



Mesto SKUPAJ

1. 1017
REBERNAK Gašper, 1992 348
KOCIJAN Klemen, 1992 330
BLAZINŠEK Deniz, 1991 339

2. 1008
LEŠEK Jure, 1991 326
KOVAČ Luka, 1993 340
TRONTELJ Žan, ? 342

3. 990
BOGDAN Dominik, 310
PEPUNIČ Anja, 321
MOLAN Simona, 359

4. 947
PŠAJD Niko, 1991 335
PONDELAK Jernej, 1994 267
DRUZOVIČ Ivan, 1994 345

SD BREŽICE

SD JURŠINCI

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Zračna pištola - KADETI / KADETINJE ekipno

Ekipa

SD SLOVENSKE KONJICE

SD GROSUPLJE



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 141 HADŽIDAOV Aleksander, 1990 SD ŠKOFJA LOKA 89 90 95 96 370
2. 045 PUČKO Rok, 1989 SD JURŠINCI 92 93 90 93 368
3. 081 PEŠAKOVIČ Uroš, 1988 SK PTUJ 93 92 87 94 366
4. 091 GABRIJEL Urban, 1990 SD TREBNJE 94 88 89 90 361
5. 204 BUJAN Klemen, SD MROŽ Velenje 85 91 88 95 359
6. 215 SEČEN Tadej, SD BREŽICE 85 92 90 88 355
7. 082 VERŠIČ Rok, 1989 SK PTUJ 87 86 89 87 349
8. 092 MLAKAR Matej, 1989 SD TREBNJE 84 89 87 88 348
9. 140 GRBANOVIČ Damir, 1990 SD ŠKOFJA LOKA 80 85 91 91 347

10. 194 HRIBERNIK Peter, SD TRZIN 88 85 90 81 344
11. 214 PŠENIČNIK Marko, SD BREŽICE 87 84 84 85 340
12. 205 MAYER Tomaž, SD MROŽ Velenje 84 81 91 83 339
13. 018 ČULIBRK Slobodan, 1989 SD DOMŽALE 84 87 80 78 329
14. 216 PEŠEC Martin, SD BREŽICE 79 92 71 77 319
15. 142 MASNEC Sandi, 1991 SD ŠKOFJA LOKA 76 76 79 82 313
16. 093 MAROLT Jernej, 1990 SD TREBNJE 75 84 74 80 313
17. 213 SOTLER Gašper, SD BREŽICE 67 67 65 71 270

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Zračna pištola - MLADINCI



Mesto Štartna 
štev. Priimek in ime, leto rojstva Ekipa 1. 

serija
2. 

serija
3. 

serija
4. 

serija SKUPAJ

1. 203 PÖRŠ Mojca, SD MROŽ Velenje 92 93 94 94 373
2. 197 PRELEC Romana, SD LOTRIČ Železniki 91 93 87 93 364
3. 083 PEŠAKOVIČ Mateja, 1989 SK PTUJ 87 86 78 85 336
4. 198 PRAH Aleksandra, SD LOTRIČ Železniki 71 83 87 82 323

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Zračna pištola - MLADINKE



Mesto SKUPAJ

1. 1071
MAYER Tomaž, 339
BUJAN Klemen, 359
PÖRŠ Mojca, 373

2. 1051
VERŠIČ Rok, 1989 349
PEŠAKOVIČ Uroš, 1988 366
PEŠAKOVIČ Mateja, 1989 336

3. 1030
MASNEC Sandi, 1991 313
GRBANOVIČ Damir, 1990 347
HADŽIDAOV Aleksander, 1990 370

4. 1022
GABRIJEL Urban, 1990 361
MLAKAR Matej, 1989 348
MAROLT Jernej, 1990 313

5. SD BREŽICE 1014
SEČEN Tadej, 355
PŠENIČNIK Marko, 340
PEŠEC Martin, 319

SD ŠKOFJA LOKA

SD TREBNJE

DRŽAVNE LIGE ZA MLAJŠE KATEGORIJE
6. KROG - ČRENŠOVCI, 09.03.2008

Zračna pištola - MLADINCI / MLADINKE ekipno

Ekipa

SD MROŽ Velenje

SK PTUJ
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